23.10.2017.

Atbildes uz jautājumiem Nr.1

Iepirkuma “Sadzīves tehnikas piegāde”, ID Nr. RTU-2017/102, komisija ir saņēmusi potenciālā pretendenta jautājumus par iepirkuma nolikumu un sniedz šādas atbildes:

1. jautājums. Vai mēs pareizi saprotam, ka:
1. Lokālajā tāmē Nr. 1  septītās pozīcijas ailē “daudz” būtu jābūt skaitlim “3”, bet ailē Nr. 1 “veco logu demontāža” būtu jābūt skaitlim  “26”. 
1. Lokālajā tāmē Nr. 2 ailē Nr. 1 “veco logu demontāža” būtu jābūt skaitlim “42”.

1. atbilde. Iepirkuma priekšmeta daļas Nr.1 ietvaros ir paredzēts nomainīt kopā 26 logus, savukārt daļas Nr.2 ietvaros – 39 logus. Iepirkuma nolikuma pielikumā Nr.3.1 ir veikti atbilstoši precizējumi (skat. aktuālo versiju www.rtu.lv sadaļā “Publiskie iepirkumi”)

2. jautājums. Vai objekta apsekošana ir obligāta?
[bookmark: _GoBack]2. atbilde. Objekta apsekošana nav obligāta. Vienlaikus vēršam uzmanību, ka iepirkuma priekšmeta Tehniskās specifikācijas (pielikums Nr.2) 2.punkts “Iepirkuma priekšmeta apjoms” ietver 2.1.punktu “Aiļu pārmērīšana, logu un palodžu nepieciešamo izmēru precizēšana”.

3. jautājums. Nolikumā 5.3.1. vajadzīga vēsture no ražotāja vai pietiek ar CE deklarāciju?
3. atbilde. Iepirkuma nolikuma 5.3.1.punkts nosaka, ka pretendentam Tehniskajam piedāvājumam ir jāpievieno logu ražotāja apliecinājums par preces atbilstību standartam LVS EN 14351-1. Ņemot vērā faktu, ka CE deklarācija arī ir logu ražotāja deklaratīvs apliecinājums, pretendents ir tiesīgs šo deklarāciju pievienot Tehniskajam piedāvājumam, lai izpildītu nolikuma 5.3.1.punkta prasību.

